

## **NORDIC MARITIME SOLUTIONS - DENMARK HOLDING ApS**

Storstrømsvej 35  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 35206515

**Årsrapport 01.06.2017 -  
31.05.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.11.2018

**Dirigent**

---

Navn: René Elling

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.05.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

NORDIC MARITIME SOLUTIONS - DENMARK HOLDING ApS

Storstrømsvej 35

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 35206515

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.06.2017 - 31.05.2018

### Direktion

René Elling

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber.

### Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for Nordic Maritime Solutions – Denmark Holding ApS blev et overskud på 8.702 kr. mod et overskud på 1.499 kr. sidste år, hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(20.375)</b>	<b>(12.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.212	0
Andre finansielle indtægter		14.634	15.903
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.769)</u>	<u>(2.154)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>8.702</u></b>	<b><u>1.499</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.212	0
Overført resultat		<u>(8.510)</u>	<u>1.499</u>
		<b><u>8.702</u></b>	<b><u>1.499</u></b>

**Balance pr. 31.05.2018**

	<b>Note</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.212	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>67.212</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>67.212</b>	<b>50.000</b>
Andre tilgodehavender		496.276	483.233
<b>Tilgodehavender</b>		<b>496.276</b>	<b>483.233</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.712</b>	<b>23.995</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>499.988</b>	<b>507.228</b>
<b>Aktiver</b>		<b>567.200</b>	<b>557.228</b>



**Balance pr. 31.05.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.212	0
Overført overskud eller underskud		428.119	436.629
<b>Egenkapital</b>		<b>525.331</b>	<b>516.629</b>
Anden gæld		41.869	40.599
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>41.869</b>	<b>40.599</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>41.869</b>	<b>40.599</b>
<b>Passiver</b>		<b>567.200</b>	<b>557.228</b>
Eventualforpligtelser	1		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	0	436.629	516.629
Årets resultat	0	17.212	(8.510)	8.702
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>17.212</b>	<b>428.119</b>	<b>525.331</b>

## Noter

### 1. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
